
Võru Spordikooli rahvusvahelised
auhinnavõistlused sisekergejõustikus

18.märtsil 2006 Võru Spordikeskuses
PA jooksualadel elektriline ajavõtt

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus
PA kuul
1 57 Markko Ratas 30.08.89 KJS Sakala/Viljandi SK 17.56
2 1 Marko Traks 23.02.89 Võru Spordikool 14.53
3 35 Janis Drava 18.03.90 Valmiera SK 14.00
4 48 Janis Klasons 19.06.90 Kuldiga raj. SK 12.82
5 65 Juris Prokofjevs 1989 Cesise SK 11.48

PA kaugus
1 11 Asko Anipai 08.10.89 Võru Spordikool 6.78
2 50 Pavels Kovalovs 17.10.90 Riia KJK 6.10
3 53 Janis Stasjukevićs 29.08.90 Riia KJK 6.02
4 13 Mauno Tamm 1989 Põlva KJK 5.96
5 37 Arnis Relinš 04.06.89 Valmiera SK 5.79
6 54 Guntars Ruseckis 28.12.89 Riia KJK 5.69
7 24 Kristaps Duminš 11.03.90 Riia raj. SK 5.63
8 40 Arturs Koškins 04.08.90 Jelgava raj. SK 5.63
9 42 Aleksandrs Slotovs 12.04.90 Jelgava raj. SK 5.62

10 56 Rićards Klavinš 06.12.89 Riia KJK 5.34
11 55 Sandis Kiźla 16.10.90 Riia KJK 5.16
12 21 Raul Liebenau 19.02.90 SK Maret Sport 5.15
13 52 Karlis Evertovskis 05.03.90 Riia KJK 5.03
14 22 Rauno Liebenau 19.02.90 SK Maret Sport 4.93

PA 60m tj finaal
1 58 Teet Meerits 08.12.89 KJS Sakala/Viljandi SK 8,39 8,19
2 9 Timo  Müürsepp 27.06.90 Võru Spordikool 8,94 8,77
3 59 Madis Kass 24.02.90 KJS Sakala/Viljandi SK 9,06 8,99
4 40 Arturs Koškins 04.08.90 Jelgava raj. SK 9,16 9,25
5 6 Mihkel Kirch 17.03.89 Võru Spordikool 9,29 9,28
6 3 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Spordikool 9,34 9,88
7 10 Kristjan Keskküla 16.02.90 Võru Spordikool 9,79
8 54 Guntars Ruseckis 28.12.89 Riia KJK 10,27
9 33 Armands Annuškans 04.04.90 Valmiera SK 11,06

PA kõrgus
1 3 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Spordikool 1.75
2 24 Kristaps Duminš 11.03.90 Riia raj. SK 1.70
3 4 Tõnis Voitka 01.09.90 Võru Spordikool 1.70
6 59 Madis Kass 24.02.90 KJS Sakala/Viljandi SK 1.65
4 23 Magnus Kirt 10.04.90 SK Maret Sport 1.65
5 12 Tauri Kolk 02.08.89 Põlva KJK 1.65
7 6 Mihkel Kirch 17.03.89 Võru Spordikool 1.60

5 Siimo Soidla 24.09.90 Võru Spordikool DNS
v.v. 19 Martin Marga 18.09.88 Põlva KJK 1.70
v.v. 18 Mihkel Põder 29.06.88 Põlva KJK DNS

PA kolmik
1 50 Pavels Kovalovs 17.10.90 Riia KJK 13.29
2 53 Janis Stasjukevićs 29.08.90 Riia KJK 13.09
3 23 Magnus Kirt 10.04.90 SK Maret Sport 11.70
4 10 Kristjan Keskküla 16.02.90 Võru Spordikool 11.69



PA 60m finaal
1 58 Teet Meerits 08.12.89 KJS Sakala/Viljandi SK 7,06 7,02
2 11 Asko Anipai 08.10.89 Võru Spordikool 7,18 7,16
3 8 Jürgen Kaur 04.06.89 Võru Spordikool 7,43 7,37
4 20 Rivo Reidla 01.06.90 SK Maret Sport 7,44 7,42
5 56 Rićards Klavinš 06.12.89 Riia KJK 7,65 7,63
6 26 Kristjan Kangur 1989 SK Viraaž 7,50 DNS
7 62 Martinś Greiśkand 1989 Cesise SK 7,65
8 57 Markko Ratas 30.08.89 KJS Sakala/Viljandi SK 7,66
9 3 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Spordikool 7,66

10 41 Martinš Baltgalvis 23.02.90 Jelgava raj. SK 7,68
11 61 Priit Jürimäe 02.04.89 KJS Sakala/Viljandi SK 7,70
12 25 Steven Teder 1989 SK Viraaž 7,76
13 2 Andre Ossipov 25.11.89 Võru Spordikool 7,80
14 68 Vitalis Smolskas 17.10.89 Klaipeda SK 7,85
15 13 Mauno Tamm 1989 Põlva KJK 7,86
16 59 Madis Kass 24.02.90 KJS Sakala/Viljandi SK 7,89
17 47 Elvijs Ješkevics 14.07.90 Kuldiga raj. SK 7,90
18 7 Raivo Kaasen 10.10.89 Võru Spordikool 8,03
19 31 Janis Aumeisters 10.09.90 Valmiera SK 8,04
20 66 Rićards Krims 1989 Cesise SK 8,09
21 39 Arturs Romanovskis 02.02.89 Jelgava raj. SK 8,10
22 28 Alar Allik 06.09.89 SK Beavers 8,22
23 52 Karlis Evertovskis 05.03.90 Riia KJK 8,27

v.v. 67 Janis Dźelme 1987 Cesise SK 7,80

PA 2000m
1 63 Janis Duka 1989 Cesise SK 6.05,07
2 69 Tomas Venslova 04.09.89 Klaipeda SK 6.22,14
3 27 Rauno Usberg 1989 SK Viraaž 6.23,45
4 70 Aleksandr Masiuk 07.02.90 Klaipeda SK 6.26,74
5 38 Ainars Skrastinš 13.02.89 Valmiera SK 6.28,05
6 45 Arnis Ozolinš 27.08.89 Valka raj. SK 6.30,54
7 71 Petras Grabys 07.09.90 Klaipeda SK 6.33,04
8 49 Deins Freijs 11.03.90 Kuldiga raj. SK 6.33,88
9 51 Davis Ulgis 22.03.90 Riia KJK 6.34,39

10 36 Raivo Kaiminš 04.07.90 Valmiera SK 7.02,15
v.v. 29 Silver Koit 1971 Lõunalõvi 6.07,07
v.v. 241 Margus Lehtna 1976 Lõunalõvi 6.09,33
v.v. 72 Andrej Fokin 01.06.87 Klaipeda SK 7.35,13

PA 300m
1 11 Asko Anipai 08.10.89 Võru Spordikool 36,82
2 26 Kristjan Kangur 1989 SK Viraaž 37,39
3 63 Janis Duka 1989 Cesise SK 37,80
4 8 Jürgen Kaur 04.06.89 Võru Spordikool 38,45
5 25 Steven Teder 1989 SK Viraaž 39,19
6 2 Andre Ossipov 25.11.89 Võru Spordikool 39,84
7 9 Timo  Müürsepp 27.06.90 Võru Spordikool 39,88
8 68 Vitalis Smolskas 17.10.89 Klaipeda SK 40,20
9 37 Arnis Relinš 04.06.89 Valmiera SK 40,25

10 21 Raul Liebenau 19.02.90 SK Maret Sport 41,56
11 47 Elvijs Ješkevics 14.07.90 Kuldiga raj. SK 41,88
12 28 Alar Allik 06.09.89 SK Beavers 41,90
13 22 Rauno Liebenau 19.02.90 SK Maret Sport 42,12
14 44 Aleksander Subotin 1990 Sillamäe KJK 42,67
15 31 Janis Aumeisters 10.09.90 Valmiera SK 42,72
16 46 Lauris Rimaševskin 18.06.89 Kuldiga raj. SK 44,75
17 36 Raivo Kaiminš 04.07.90 Valmiera SK 44,82

v.v. 67 Janis Dźelme 1987 Cesise SK 38,73



Võru Spordikooli rahvusvahelised
auhinnavõistlused sisekergejõustikus

18.märtsil 2006 Võru Spordikeskuses
TA jooksualadel elektriline ajavõtt

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus

TA kaugus
1 108 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala/Viljandi SK 4.99
2 78 Elina Lehtmaa 29.11.90 Tartu K KJK 4.84
3 80 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 4.69
4 89 Inga Balode 19.04.89 Valmiera SK 4.37
5 101 Aiva Kraule 28.05.90 Kuldiga raj. SK 4.31
6 74 Riin Kivisild 11.04.90 Tartu K KJK 4.15
7 102 Liga Pakalne 29.12.89 Kuldiga raj. SK 4.06

TA 60m tj finaal
1 86 Darta Šice 23.07.90 Valmiera SK 9,79 9,56
2 119 Judita Lenkauskaite 02.11.89 Klaipeda SK 9,96 9,62
3 108 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala/Viljandi SK 9,67 9,69
4 79 Triin Ott 13.10.90 Tartu K KJK 9,77 10,08
5 118 Viktorija Kirklyte 11.10.90 Klaipeda SK 10,67 10,65
6 113 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 10,75 10,78

110 Berit Laprik 16.05.89 KJS Sakala/Viljandi SK DNF

TA 60m Finaal
1 119 Judita Lenkauskaite 02.11.89 Klaipeda SK 8,20 8,25
2 92 Vita Stroćenova 16.04.89 Jelgava raj. SK 8,39 8,31
3 87 Ivita Berzina 28.01.90 Valmiera SK 8,34 8,34
4 83 Dana Krutkina 17.07.90 Aluksne SK 8,50 8,45
5 82 Janika Ardel 28.11.89 SK Beavers 8,51 8,54
6 80 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 8,61 8,71
7 108 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala/Viljandi SK 8,64
8 73 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Spordikool 8,74
9 104 Laura Prikule 08.05.90 Riia KJK 8,84
10 74 Riin Kivisild 11.04.90 Tartu K KJK 8,94
11 91 Paula Rozenvalde 20.12.90 Valmiera SK 8,98
12 116 Aleksandra Jasjukevica 16.01.89 Riia KJK 9,00
13 111 Laura Hendrike 1990 Cesise SK 9,01
14 101 Aiva Kraule 28.05.90 Kuldiga raj. SK 9,18
15 81 Agnes Svarpstin 04.05.90 SK Maret Sport 9,19
16 90 Oksana Ulanovska 20.10.89 Valmiera SK 9,27
17 102 Liga Pakalne 29.12.89 Kuldiga raj. SK 9,37

TA kolmik
1 120 Ieva Pieźaite 02.08.90 Klaipeda SK 10.02
2 118 Viktorija Kirklyte 11.10.90 Klaipeda SK 9.88
3 95 Karina Mošina 22.01.89 Jelgava raj. SK 9.47

TA 1000m
1 100 Anete Midrijane 19.11.89 Kuldiga raj. SK 3.14,18
2 115 Noora Nyrö Viialan Valtti 3.15,81
3 122 Edita Baranauskaite 29.05.89 Klaipeda SK 3.19,07
4 82 Janika Ardel 28.11.89 SK Beavers 3.21,15
5 93 Viktorija Prošenkova 19.06.89 Jelgava raj. SK 3.25,58
6 84 Krista Liepkaja Aluksne SK 3.35,42
7 97 Vita Zandersone 14.09.89 Valka raj. SK 3.48,10

v.v. 107 Karina Orlova 02.09.88 Riia KJK 3.12,09



TA kõrgus
1 86 Darta Šice 23.07.90 Valmiera SK 1.50
2 110 Berit Laprik 16.05.89 KJS Sakala/Viljandi SK 1.45
3 94 Jelena Fenjuk 19.05.90 Jelgava raj. SK 1.45
4 105 Elina Bormane 22.04.89 Riia KJK 1.45
5 89 Inga Balode 19.04.89 Valmiera SK 1.40
5 80 Madli Keskoja 15.03.90 SK Maret Sport 1.40
7 90 Oksana Ulanovska 20.10.89 Valmiera SK 1.40
8 76 Merili Verro Võru Spordikool 1.40

v.v. 117 Egle Radziminskaite 27.04.88 Klaipeda SK 1.65
v.v. 77 Kristiina Mark 11.08.87 Võru Spordikool 1.50

TA kuul
1 75 Maarja Roots 18.03.89 Võru Spordikool 11.84
2 109 Kati Ojaloo 31.01.90 KJS Sakala/Viljandi SK 11.29
3 114 Aliis Laidver 14.02.90 Antsla G. 11.03
4 113 Anne Kannimäe 13.05.90 Antsla G. 9.99
5 89 Inga Balode 19.04.89 Valmiera SK 9.36
6 90 Oksana Ulanovska 20.10.89 Valmiera SK 9.11
7 98 Aiva Baumane 19.08.90 Kuldiga raj. SK 8.98
8 99 Andra Štebele 18.11.90 Kuldiga raj. SK 8.90

TA 300m
1 121 Natalija Piliuśina 22.10.90 Klaipeda SK 42,13
2 87 Ivita Berzina 28.01.90 Valmiera SK 45,16
3 104 Laura Prikule 08.05.90 Riia KJK 46,15
4 73 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Spordikool 46,49
5 81 Agnes Svarpstin 04.05.90 SK Maret Sport 49,92
6 111 Laura Hendrike 1990 Cesise SK 49,96
7 96 Kristine Stale 23.11.89 Valka raj. SK DNQ
8 91 Paula Rozenvalde 20.12.90 Valmiera SK DNQ

v.v. 107 Karina Orlova 02.09.88 Riia KJK 44,87



Võru Spordikooli rahvusvahelised
auhinnavõistlused sisekergejõustikus

18.märtsil 2006 Võru Spordikeskuses
PB jooksualadel elektriline ajavõtt

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus

PB kaugus
1 173 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 6.41
2 125 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Spordikool 5.63
3 152 Rihards Salenieks 17.08.91 Jelgava raj. SK 5.56
4 167 Krišjanis Eikens 13.04.92 Riia KJK 5.36
5 165 Harijs Atelsons 08.06.91 Riia KJK 5.18
6 159 Janis Astićs 17.06.91 Kuldiga raj. SK 5.15
7 175 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 4.97
8 149 Edgars Beršins 30.01.91 Valmiera SK 3.58

PB kuul
1 168 Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala/Viljandi SK 15.62
2 170 Artis Gabranovs 1991 Cesise SK 13.46
3 169 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala/Viljandi SK 12.98
4 129 Kaido Raup 26.11.91 Võru Spordikool 12.04
5 174 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 11.92
6 161 Gints Gustsons 10.07.91 Kuldiga raj. SK 11.41
7 175 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 9.94
8 171 Atis Suharźevskis 1992 Cesise SK 9.88

PB 60m tj finaal
1 173 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 8,76 8,69
2 138 Lauri Savolainen 08.02.91 Tartu K KJK 9,29 9,21
3 181 Vidas Silevicius 13.02.92 Klaipeda SK 9,44 9,31
4 145 Janis Lacis 23.03.91 Valmiera SK 9,53 9,60
5 167 Krišjanis Eikens 13.04.92 Riia KJK 9,60 9,63
6 174 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 9,87 10,01
7 144 Gatis Janitis 15.02.91 Valmiera SK 9,89
8 182 Andrius Andrejevas 13.11.91 Klaipeda SK 10,02
9 123 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Spordikool 10,10
10 177 Miikka Hotti Viialan Valtti 17,27

PB 60m finaal
1 125 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Spordikool 7,67 7,72
2 142 Edgras Bušenko 09.03.92 Aluksne SK 8,05 8,12
3 171 Atis Suharźevskis 1992 Cesise SK 8,28 8,21
4 160 Kristaps Brize 29.10.91 Kuldiga raj. SK 8,09 DNS
5 161 Gints Gustsons 10.07.91 Kuldiga raj. SK 8,31 DNS
6 166 Roberts Rubezis 26.04.91 Riia KJK 8,34 DNS
7 149 Edgars Beršins 30.01.91 Valmiera SK 8,49
8 145 Janis Lacis 23.03.91 Valmiera SK 8,51
9 135 Lennart Ruuda 27.05.92 Võru Spordikool 8,55
10 148 Niks Liepinš 31.01.91 Valmiera SK 8,91
11 177 Miikka Hotti Viialan Valtti 8,95

PB kolmik
1 125 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Spordikool 11.83
2 140 Maksim Väll 04.09.91 SK Maret Sport 11.54
3 135 Lennart Ruuda 27.05.92 Võru Spordikool 9.58



PB kõrgus
1 173 Martin Saar 06.02.91 Antsla G. 1.80
2 182 Andrius Andrejevas 13.11.91 Klaipeda SK 1.75
3 168 Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala/Viljandi SK 1.75
4 181 Vidas Silevicius 13.02.92 Klaipeda SK 1.75
5 139 Maicel Uibo 27.12.92 Põlva KJK 1.70
6 174 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 1.65
8 159 Janis Astićs 17.06.91 Kuldiga raj. SK 1.55
9 140 Maksim Väll 04.09.91 SK Maret Sport 1.60
9 167 Krišjanis Eikens 13.04.92 Riia KJK 1.55
10 123 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Spordikool 1.55
11 144 Gatis Janitis 15.02.91 Valmiera SK 1.50
12 130 Silver Hinn 04.06.92 Võru Spordikool 1.50
13 131 Kristjan Kikkas 08.05.92 Võru Spordikool 1.40
14 177 Miikka Hotti Viialan Valtti 1.40
15 135 Lennart Ruuda 27.05.92 Võru Spordikool 1.40
16 124 Hans Keskrand 1992 Võru Spordikool 1.35

PB 2000m
1 180 Roman Demenkov 13.02.91 Klaipeda SK 6.05,47
2 158 Allar Lamp 28.03.91 SK Contra 6.09,73
3 164 Vitalijs Dumašs 22.06.91 Riia KJK 6.30,19
4 127 Raido Mitt 11.02.92 Võru Spordikool 6.30,22
5 178 Donatas Smolskas 27.06.91 Klaipeda SK 6.36,97
6 162 Pauls Arents 02.04.91 Riia KJK 6.38,62
7 179 Dainius Guzauskas 12.05.92 Klaipeda SK 6.46,31
8 141 Raitis Semjonovs 31.07.91 Aluksne SK 6.54,08
9 132 Joosep Piir 30.08.92 Võru Spordikool 7.50,12

176 Arttu-Ville Salminen Viialan Valtti DNF
147 Janis Dundurs 07.01.91 Valmiera SK DNQ

PB 300m
1 153 Dmitri Hartšernikov 1991 Sillamäe KJK 39,44
2 165 Harijs Atelsons 08.06.91 Riia KJK 40,85
3 134 Artur Palok 07.04.92 Võru Spordikool 42,14
4 160 Kristaps Brize 29.10.91 Kuldiga raj. SK 42,23
5 146 Janis Glazers 25.07.91 Valmiera SK 44,21
6 142 Edgras Bušenko 09.03.92 Aluksne SK 44,37
7 149 Edgars Beršins 30.01.91 Valmiera SK 45,42
8 154 Reinis Labucis 05.04.91 Valka raj. SK 46,56
9 184 Donatas Jenćauskas 30.04.93 Klaipeda SK 46,73
10 133 Rasmus Volas 02.09.92 Võru Spordikool 47,81
11 148 Niks Liepinš 31.01.91 Valmiera SK 48,97
12 156 Arturs Klots 23.11.91 Valka raj. SK DNQ



Võru Spordikooli rahvusvahelised
auhinnavõistlused sisekergejõustikus

18.märtsil 2006 Võru Spordikeskuses
TB jooksualadel elektriline ajavõtt

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus finaal
TB 60 m tj
1 234 Aušrine Rezgyte 10.06.91 Klaipeda SK 9,54
2 204 Ruta Eglite 23.01.91 Valmiera SK 9,82
3 195 Deily Freitak 28.03.92 SK Maret Sport 10,10
4 220 Anastasija Rosoha 31.07.91 Riia KJK 10,33
5 231 Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 10,36
6 198 Liene Stuberovska 16.01.91 Riia raj.Sk 10,68

TB kaugus
1 204 Ruta Eglite 23.01.91 Valmiera SK 5.05
2 234 Aušrine Rezgyte 10.06.91 Klaipeda SK 4.94
3 220 Anastasija Rosoha 31.07.91 Riia KJK 4.84
4 224 Madara Purnina 11.03.91 Riia KJK 4.74
5 209 Veronika Dovguško 17.08.92 Jelgava raj. SK 4.60
6 225 Ruta Liźbovska 12.03.92 Riia KJK 4.52
7 223 Katrina Dzeikale 13.04.92 Riia KJK 4.48
8 216 Ieva Ose 20.09.91 Kuldiga raj. SK 4.44
9 191 Ave-Maria Lukk Mikitamäe PK 4.27
10 215 Arita Kraule 31.03.92 Kuldiga raj. SK 4.19
11 217 Ramona Kudure 25.02.92 Riia KJK 4.13
12 242 Liga Disnača 07.12.93 Riia KJK 4.03
13 226 Ilze Karaseva 20.03.93 Riia KJK 3.97
14 192 Sanna Saarestik Mikitamäe PK 3.81
15 193 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 3.76

227 Ilze Bormane 01.05.92 Riia KJK 0

TB kõrgus
1 227 Ilze Bormane 01.05.92 Riia KJK 1.55
2 201 Liga Tuca 11.05.91 Aluksne SK 1.50
3 191 Ave-Maria Lukk Mikitamäe PK 1.45
4 242 Liga Disnača 07.12.93 Riia KJK 1.45
5 223 Katrina Dzeikale 13.04.92 Riia KJK 1.45
6 232 Saara Järvinen Viialan Valtti 1.40
7 194 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 1.40
7 196 Triin Ojaste 13.06.91 SK Maret Sport 1.40
9 186 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Spordikool 1.40
10 203 Megija Orlova 25.07.91 Aluksne SK 1.35
11 199 Lelde Kukle 04.01.92 Riia raj.Sk 1.30
12 190 Linda Kisand 1991 Võru Spordikool 1.30
13 187 Mari-Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Spordikool 1.25
14 231 Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 1.25

TB 1000m
1 239 Agne Druteikaite 20.10.91 Klaipeda SK 3.19,00
2 237 Dovile Mirauskaite 15.05.93 Klaipeda SK 3.19,20
3 230 Inese Avšejeva 1992 Cesise SK 3.20,21
4 238 Giedre Daugintyde 06.03.94 Klaipeda SK 3.22,94

199 Lelde Kukle 04.01.92 Riia raj.Sk DNF



 300m
1 240 Živile Brokoriute 25.01.92 Klaipeda SK 43,78
2 235 Marija Kizyte 19.04.91 Klaipeda SK 44,54
3 221 Polina Anaškevića 21.12.91 Riia KJK 45,12
4 205 Laura Vavere 28.02.91 Valmiera SK 45,78
5 200 Ngaina Dudare 21.04.91 Aluksne SK 45,81
6 214 Diana Vitkovska 27.03.91 Kuldiga raj. SK 46,84
7 213 Agate Donina 27.07.92 Kuldiga raj. SK 48,45
8 197 Stella Sadrak 05.05.92 SK Maret Sport 49,31
9 192 Sanna Saarestik Mikitamäe PK 53,12

TB 60m Finaal
1 240 Živile Brokoriute 25.01.92 Klaipeda SK 8,22 8,18
2 235 Marija Kizyte 19.04.91 Klaipeda SK 8,45 8,44
3 224 Madara Purnina 11.03.91 Riia KJK 8,67 8,57
4 205 Laura Vavere 28.02.91 Valmiera SK 8,53 8,58
5 200 Ngaina Dudare 21.04.91 Aluksne SK 8,54 8,60
6 221 Polina Anaškevića 21.12.91 Riia KJK 8,70 8,66
7 195 Deily Freitak 28.03.92 SK Maret Sport 8,78
8 214 Diana Vitkovska 27.03.91 Kuldiga raj. SK 8,79
9 232 Saara Järvinen Viialan Valtti 8,85
10 209 Veronika Dovguško 17.08.92 Jelgava raj. SK 8,87
11 213 Agate Donina 27.07.92 Kuldiga raj. SK 9,04
12 215 Arita Kraule 31.03.92 Kuldiga raj. SK 9,04
13 191 Ave-Maria Lukk Mikitamäe PK 9,06
14 197 Stella Sadrak 05.05.92 SK Maret Sport 9,16
15 192 Sanna Saarestik Mikitamäe PK 9,43
16 229 Justine Namike 08.04.91 Riia KJK 9,67
17 203 Megija Orlova 25.07.91 Aluksne SK 9,80

TB kuul
1 198 Liene Stuberovska 16.01.91 Riia raj.Sk 10.73
2 195 Deily Freitak 28.03.92 SK Maret Sport 10.57
3 60 Katrin Kernus 09.01.91 KJS Sakala/Viljandi SK 10.20
4 232 Saara Järvinen Viialan Valtti 8.69
5 192 Sanna Saarestik Mikitamäe PK 8.66
6 186 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Spordikool 8.39
7 233 Kristiina Verro 1992 Võru Spordikool 7.49
8 188 Aljona Galašova 1992 Võru Spordikool 6.98
9 187 Mari-Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Spordikool 6.40
10 189 Anastasija Ladvik 1992 Võru Spordikool 5.38

TB kolmik
1 185 Brigita Lipp 20.02.92 Võru Spordikool 10.61
2 220 Anastasija Rosoha 31.07.91 Riia KJK 10.33
3 225 Ruta Liźbovska 12.03.92 Riia KJK 9.71
4 193 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 9.35
5 216 Ieva Ose 20.09.91 Kuldiga raj. SK 9.23
6 194 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 9.15
7 226 Ilze Karaseva 20.03.93 Riia KJK 9.10

Peakohtunik:  H.Allikvee

Peasekretär: M.Õun


